

Gyventojų dėmesiui (dėl patalpos adreso panaikinimo)

Vadovaujantis Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 (Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. kovo 13 d. įsakymo Nr. 1V-178 redakcija) „Dėl numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir pavadinimų gavėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“ 18.6, 38 punktais informuojame, kad Marijampolės savivaldybės administracija numato panaikinti Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 12-3 esančios patalpos adresą pagal žemiau pridedamą Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo projektą

Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo projektas

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS**ĮSAKYMAS****DĖL ADRESO PATALPAI MARIJAMPOLĖS M. J. BASANAVIČIAUS A. 12-3
PANAIKINIMO**

Marijampolė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo 9 straipsniu, Adresų formavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 „Dėl Adresų formavimo taisyklių patvirtinimo“, Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gavėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriaus 2020 m. liepos 30 d. sprendimą Nr. 21R1-116 (AG1-109/12-2020),

1. P a n a i k i n u patalpai Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 12-3 adresą pagal priedą.

2. P r i p a ž i s t u netekusiu galios Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. gruodžio 20 d. įsakymą Nr. DV-2048 „Dėl adreso patalpai Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 12 suteikimo“

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius

Karolis Podolskis

Kęstutis Rakauskas (8 343) 90 050

Įsakymą paskelbti: Interneto svetainėje ; TAR

DUOMENYS APIE NUMERIŲ PATALPOMS IR BUTAMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Seniūnijos pavadinimas	
Gyvenamosios vietovės pavadinimas	Marijampolės m.
Gatvės pavadinimas	J. Basanavičiaus aikštė

Eil. nr.	Unikalūs patalpos, buto Nr.	Buvusio adreso duomenys			Suteikto adreso duomenys		
		Pastato ar pastatų komplekso Nr.	Korpuso Nr.	Patalpos, buto Nr.	Pastato ar pastatų komplekso Nr.	Korpuso Nr.	Patalpos, buto Nr.
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>
1.		12		3			
